that at the name of Jesus every knee shall bow, and every tongue shall confess that Jesus Christ is Lord, to the glory of God the Father.

DAMASCENUS, lib. 3, cap. 18, p. 251 : Divina Christi voluntas erat æterna et omnipotens, cet., *humana* veros ejus voluntas a tempore cœpit et naturales ac innoxias affectiones sustinuit, et naturaliter quidem non erat omnipotens, ut autem vere et secundum naturam Dei Verbi voluntas est facta, et omnipotens est, (hoc est, sicut commentator explicat : divina voluntas suapte natura habet potentiam omnia efficiendi, quæ velit, humana vero Christi voluntas non sua natura habet omninefficacem virtutem, sed ut Deo Verbo unita.)

Idem cap. 19 : *Caro operanti Deitati Verbi communicat*, ideo quod divinæ operationes per organum corporis perficiebantur. Ita *sancta ejus mens* etiam naturales suas operationes operatur. Communicat autem et Deitati Verbi operanti ac gubernanti, *ipsa etiam intelligens, cognoscens, et disponens totum universum*, non ut nuda hominis mens, sed ut Deo secundum hypostasim cœunita et Dei mens constituta.

Idem libro eodem, cap. 12 : Humana natura in Christo essentialiter non possidet seu obtinet futurorum cognitionem, sed ut *domini anima*, propter unionem ad ipsum Deum Verbum, locupletata est cum reliquis divinis prædictionibus etiam futurorum cognitione. (Et in fine capituli) : Nos ergo dicimus, *unum Christum eundemque simul Deum et hominem* omnia scire, in ipso enim omnes thesauri sapientiæ absconditi sunt.

That is :—The divine will of Christ is eternal, omnipotent, &c. But his *human* will began in time, and had the natural and innocent affections. And naturally indeed it was not omnipotent, but becoming truly and according to nature the will of God, the WORD, it is also omnipotent ; that is, as the commentator explains these words : The divine will has power by its own nature to perform all things as it wills ; but the human will of Christ has power to perform all things, not by its own nature, but because it is united with God the WORD.

The *flesh* has communion with the operating Divinity of the WORD, because the divine operations are performed through the body as the instrument, and also because he who performs divine and human operations, is one and the same. For it ought to be observed, that his holy mind performs its own natural operations, &c. And it shares with the operating and governing Divinity of the WORD, understanding, knowing, and arranging the whole universe,

not as the mere mind of man, but as a mind personally united with God, and constituted the mind of God.